
 

 

UCHWAŁA NR V/24/19 

RADY GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c" i lit. ,,d” oraz pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 oraz art. 61 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 

2500) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 

1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2019 w kwocie 27.982.479,00 zł (słownie: dwadzieścia sie-

dem milionów dziewięćset osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych zero groszy), w 

tym: 

1) dochody bieżące 27.873.479,00 zł; 

2) dochody majątkowe 109.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2019 w kwocie 31.968.193,00 złotych (słownie: trzydzieści 

jeden milionów dziewięćset sześćdziesiąt osiem tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote zero groszy), w tym: 

1) wydatki bieżące 25.083.915,24 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.884.277,76 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 3.985.714,00 zł, który będzie sfinansowany przy-

chodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.985.714,00 zł. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.800.000,00 zł oraz rozchodów budżetu w 

wysokości 814.286,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 206.000,00 zł; 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i 

pożyczek w kwocie 5.448.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się rezerwy: 

1) ogólną, w wysokości 89.000,00 zł; 

2) celową, w wysokości 80.000,00 zł, na realizację zadań z zakresu ustawy o zarządzaniu kryzysowym, zgod-

nie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 1799



§ 7. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i 

przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

2) dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały; 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały; 

5) dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, zgodnie 

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały; 

6) wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej 

uchwały; 

7) wydatki jednostek pomocniczych - Fundusz Sołecki, zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów Samorządowego Zakładu Gospodarki Komunalnej, zgodnie z 

załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 200.000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek długoterminowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu i spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 4.800.000,00 zł (w tym: 

na finansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.985.714,00 zł, na spłatę wcześniej zacią-

gniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do wysokości 814.286,00 zł); 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegające na 

przeniesieniach w ramach działu; 

4) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu planu w działach między rocznymi zada-

niami  inwestycyjnymi, w ramach planów nakładów majątkowych, które nie spowodują zmiany zakresu 

rzeczowego zadania, jednak nie więcej niż 15% planowanych nakładów, z wyłączeniem zadań finansowa-

nych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz za-

dań zawartych w Wieloletniej Prognozie Finansowej; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Nowosolna 

 

 

Małgorzata Kamińska-Bruszewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2019 ROK 

Lp. Dział Roz. § Treść 

Plan docho-

dów na 2019 

rok 

w tym: 

Bieżące Majątkowe 

Ogółem Własne Zlecone  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 500,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 500,00 500,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 500,00 0,00 0,00 

2. 600   Transport i łączność 197.616,00 197.616,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 197.616,00 197.616,00 0,00 0,00 

 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

197.616,00 197.616,00 0,00 0,00 

3. 700   Gospodarka mieszkaniowa 195.879,00 86.879,00 0,00 109.000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 128.367,00 19.367,00 0,00 109.000,00 

   0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 45,00 45,00 0,00 0,00 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9.222,00 9.222,00 0,00 0,00 

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
109.000,00 0,00 0,00 109.000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 0,00 0,00 

  70095  Pozostała działalność 67.512,00 67.512,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1799



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

67.512,00 67.512,00 0,00 0,00 

4. 750   Administracja publiczna 47.780,00 3.274,00 44.506,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 44.506,00 0,00 44.506,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

44.506,00 0,00 44.506,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.274,00 3.274,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3.274,00 3.274,00 0,00 0,00 

5. 751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1.017,00 0,00 1.017,00 0,00 

 
 75101  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1.017,00 0,00 1.017,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1.017,00 0,00 1.017,00 0,00 

6. 756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

17.737.387,00 17.737.387,00 0,00 0,00 

  75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 
  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynno-

ści cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób praw-

nych i innych jednostek organizacyjnych 

2.138.502,00 2.138.502,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1799



   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.975.856,00 1.975.856,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1.857,00 1.857,00 0,00 0,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 42.848,00 42.848,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 97.886,00 97.886,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
55,00 55,00 0,00 0,00 

 

 75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spad-

ków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2.375.797,00 2.375.797,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1.718.935,00 1.718.935,00 0,00 0,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 201.124,00 201.124,00 0,00 0,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 6.404,00 6.404,00 0,00 0,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 123.818,00 123.818,00 0,00 0,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
8.116,00 8.116,00 0,00 0,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
7.400,00 7.400,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samo-

rządu terytorialnego na podstawie ustaw 
110.000,00 110.000,00 0,00 0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1799



 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 

 
 75621  

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu pań-

stwa 
13.110.088,00 13.110.088,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 13.060.088,00 13.060.088,00 0,00 0,00 

   0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

7. 758   Różne rozliczenia 3.887.600,00 3.887.600,00 0,00 0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
3.798.486,00 3.798.486,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.798.486,00 3.798.486,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 82.114,00 82.114,00 0,00 0,00 

   2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

82.114,00 82.114,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

8. 801   Oświata i wychowanie 823.570,00 823.570,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 16.588,00 16.588,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

15.738,00 15.738,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 70,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 780,00 780,00 0,00 0,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 333.249,00 333.249,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1799



 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 24.400,00 24.400,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

145.912,00 145.912,00 0,00 0,00 

 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

162.937,00 162.937,00 0,00 0,00 

  80104  Przedszkola 174.819,00 174.819,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

32.269,00 32.269,00 0,00 0,00 

 

  2310 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizo-

wane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

142.550,00 142.550,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja 17.914,00 17.914,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

16.954,00 16.954,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 10,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 950,00 950,00 0,00 0,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 281.000,00 281.000,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 281.000,00 281.000,00 0,00 0,00 

9. 851   Ochrona zdrowia 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1799



   0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholo-

wych 
50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 

10. 852   Pomoc społeczna 174.521,00 174.521,00 0,00 0,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w cen-

trum integracji społecznej 

4.215,00 4.215,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

4.215,00 4.215,00 0,00 0,00 

 
 85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i  pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
21.305,00 21.305,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

21.305,00 21.305,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 41.958,00 41.958,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

41.958,00 41.958,00 0,00 0,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 88.260,00 88.260,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 60,00 0,00 0,00 

 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

88.200,00 88.200,00 0,00 0,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18.783,00 18.783,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1799



 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powia-

towo-gminnych) 

18.783,00 18.783,00 0,00 0,00 

11. 855   Rodzina 4.081.122,00 7.000,00 4.074.122,00 0,00 

  85501  Świadczenia wychowawcze 2.824.012,00 0,00 2.824.012,00 0,00 

   2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

2.824.012,00 0,00 2.824.012,00 0,00 

  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1.091.719,00 7.000,00 1.084.719,00 0,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1.084.719,00 0,00 1.084.719,00 0,00 

   2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

7.000,00 7.000,00 0,00 0,00 

  85504  Wspieranie rodziny 161.881,00 0,00 161.881,00 0,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

161.881,00 0,00 161.881,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1799



  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobiera-

jące niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie przepisami ustawy  z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

3.510,00 0,00 3.510,00 0,00 

   2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

3.510,00 0,00 3.510,00 0,00 

12. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 785.487,00 785.487,00 0,00 0,00 

  90002  Gospodarka odpadami 711.770,00 711.770,00 0,00 0,00 

 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
705.708,00 705.708,00 0,00 0,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
1.392,00 1.392,00 0,00 0,00 

 
  0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
4.670,00 4.670,00 0,00 0,00 

 
 90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 13.000,00 13.000,00 0,00 0,00 

  90095  Pozostała działalność 60.717,00 60.717,00 0,00 0,00 

 

  0750 

Wpływy z  najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

60.717,00 60.717,00 0,00 0,00 

RAZEM: 27.982.479,00 23.753.834,00 4.119.645,00 109.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW - ZADANIA WŁASNE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział §/grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań  

na programy finansowa-

ne z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 643 700,00 113 700,00 113 700,00 0,00 113 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 109 600,00 109 600,00 109 600,00 0,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 3 520 240,00 989 940,00 989 940,00 0,00 989 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 300,00 2 530 300,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 965 000,00 951 500,00 951 500,00 0,00 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 951 500,00 951 500,00 951 500,00 0,00 951 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 255 100,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 800,00 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1799



  4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 251 800,00 2 251 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 35 140,00 35 140,00 35 140,00 0,00 35 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 140,00 22 140,00 22 140,00 0,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 3 130 229,03 3 114 229,03 2 882 073,03 2 313 163,00 568 910,03 0,00 232 156,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 173 500,00 173 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 843 221,03 2 827 221,03 2 816 721,03 2 298 163,00 518 558,03 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 780 856,00 1 780 856,00 1 780 856,00 1 780 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 127 000,00 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 315 360,00 315 360,00 315 360,00 315 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 44 947,00 44 947,00 44 947,00 44 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 115 096,03 115 096,03 115 096,03 0,00 115 096,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1799



  4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 40 590,00 40 590,00 40 590,00 0,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorzą-

du terytorialnego 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 872,00 1 872,00 1 872,00 0,00 1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 2 615,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 615,27 2 615,27 2 615,27 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 3 384,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 384,73 3 384,73 3 384,73 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 36 852,00 36 852,00 36 852,00 0,00 36 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 852,00 34 852,00 34 852,00 0,00 34 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 76 656,00 76 656,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 61 656,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 2 012 200,00 168 200,00 120 200,00 17 300,00 102 900,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 844 000,00 1 844 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 007 200,00 163 200,00 115 200,00 16 800,00 98 400,00 22 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 1 844 000,00 1 844 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 832 000,00 1 832 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1799



 

  6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 6 010,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 010,72 6 010,72 6 010,72 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 5 989,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 989,28 5 989,28 5 989,28 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 290 050,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

290 050,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 
290 050,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 756 316,00 756 316,00 756 316,00 0,00 756 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75831  
Część równoważąca subwencji 

ogólnej dla gmin 587 316,00 587 316,00 587 316,00 0,00 587 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2930 
Wpłaty jednostek samorządu 

terytorialnego do budżetu 

państwa 
587 316,00 587 316,00 587 316,00 0,00 587 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 627 628,00 10 037 628,00 7 730 612,00 6 427 113,00 1 303 499,00 1 795 000,00 362 558,00 149 458,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 018 157,00 6 428 157,00 5 086 637,00 4 433 761,00 652 876,00 980 000,00 212 062,00 149 458,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

980 000,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 212 062,00 212 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 470 162,00 3 470 162,00 3 470 162,00 3 470 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 223 390,00 223 390,00 223 390,00 223 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 648 047,00 648 047,00 648 047,00 648 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 92 162,00 92 162,00 92 162,00 92 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1799



  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 80 300,00 80 300,00 80 300,00 0,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 33 869,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycz-

nych i książek 6 792,00 6 792,00 6 792,00 0,00 6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 209 372,00 209 372,00 209 372,00 0,00 209 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 46 165,00 46 165,00 46 165,00 0,00 46 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 336,00 77 336,00 77 336,00 0,00 77 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 77 637,00 77 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 451,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 26 001,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4431 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 192 311,00 192 311,00 192 311,00 0,00 192 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4701 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 1 177 649,00 1 177 649,00 895 201,00 836 228,00 58 973,00 250 000,00 32 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 32 448,00 32 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 657 364,00 657 364,00 657 364,00 657 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 43 340,00 43 340,00 43 340,00 43 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 118 494,00 118 494,00 118 494,00 118 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 17 030,00 17 030,00 17 030,00 17 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycz-

nych i książek 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1799



  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 40 973,00 40 973,00 40 973,00 0,00 40 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 565 000,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 1 045 667,00 1 045 667,00 936 087,00 799 607,00 136 480,00 0,00 109 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 109 580,00 109 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 541 029,00 541 029,00 541 029,00 541 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 128 238,00 128 238,00 128 238,00 128 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 114 098,00 114 098,00 114 098,00 114 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 242,00 16 242,00 16 242,00 16 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 12 033,00 12 033,00 12 033,00 0,00 12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycz-

nych i książek 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 219,00 18 219,00 18 219,00 0,00 18 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 028,00 3 028,00 3 028,00 0,00 3 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 30 880,00 30 880,00 30 880,00 0,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 152 303,00 152 303,00 152 303,00 32 303,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 4 641,00 4 641,00 4 641,00 4 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 662,00 662,00 662,00 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1799



 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 32 755,00 32 755,00 32 755,00 0,00 32 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 755,00 32 755,00 32 755,00 0,00 32 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przed-

szkolne 437 801,00 437 801,00 437 801,00 144 551,00 293 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 120 912,00 120 912,00 120 912,00 120 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 20 676,00 20 676,00 20 676,00 20 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 963,00 2 963,00 2 963,00 2 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 281 000,00 281 000,00 281 000,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagają-

cych stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
194 796,00 194 796,00 186 328,00 179 663,00 6 665,00 0,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 8 468,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 142 162,00 142 162,00 142 162,00 142 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 6 728,00 6 728,00 6 728,00 6 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 26 912,00 26 912,00 26 912,00 26 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 861,00 3 861,00 3 861,00 3 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycz-

nych i książek 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 50 000,00 50 000,00 46 700,00 1 700,00 45 000,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 6 100,00 6 100,00 6 100,00 600,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1799



  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholi-

zmowi 43 900,00 43 900,00 40 600,00 1 100,00 39 500,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 922 215,13 922 215,13 706 870,00 365 198,00 341 672,00 0,00 148 146,00 67 199,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
285 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciw-
działania przemocy w rodzinie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 4 215,00 4 215,00 4 215,00 0,00 4 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
68 305,00 68 305,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 64 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 64 305,00 64 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 025,00 1 025,00 25,00 0,00 25,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 41 958,00 41 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 41 958,00 41 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1799



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400 730,00 400 730,00 398 630,00 365 198,00 33 432,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 282 120,00 282 120,00 282 120,00 282 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 21 126,00 21 126,00 21 126,00 21 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 54 766,00 54 766,00 54 766,00 54 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 5 632,00 5 632,00 5 632,00 0,00 5 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjali-

styczne usługi opiekuńcze 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 783,00 38 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 783,00 38 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 67 199,13 67 199,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 199,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3119 Świadczenia społeczne 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 43 086,12 43 086,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 086,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2 534,48 2 534,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1 321,94 1 321,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 321,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 77,76 77,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 013,31 8 013,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 471,37 471,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 1 087,07 1 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 087,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 63,95 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 42,50 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 2,50 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 566,67 566,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 1799



  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 33,33 33,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 841,72 2 841,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 841,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 167,16 167,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 839,85 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 839,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 49,40 49,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 392 982,00 392 982,00 328 450,00 298 904,00 29 546,00 0,00 64 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne 326 432,00 326 432,00 311 900,00 298 904,00 12 996,00 0,00 14 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 14 532,00 14 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 240 455,00 240 455,00 240 455,00 240 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 13 850,00 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 39 681,00 39 681,00 39 681,00 39 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 918,00 4 918,00 4 918,00 4 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 10 796,00 10 796,00 10 796,00 0,00 10 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży 

16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze motywacyjnym 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 96 086,00 96 086,00 73 446,00 42 353,00 31 093,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

29 726,00 29 726,00 29 726,00 25 433,00 4 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 3 808,00 3 808,00 3 808,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 545,00 545,00 545,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 1799



  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 16 920,00 16 920,00 16 920,00 16 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 22 640,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 4 085 673,84 3 111 696,08 1 910 633,78 83 638,00 1 826 995,78 1 195 062,30 6 000,00 0,00 0,00 0,00 973 977,76 973 977,76 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 907 300,00 907 300,00 907 300,00 67 238,00 840 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 9 661,00 9 661,00 9 661,00 9 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 377,00 1 377,00 1 377,00 1 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 837 532,00 837 532,00 837 532,00 0,00 837 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 1 238 700,00 534 200,00 534 200,00 0,00 534 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 500,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-
żenia 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 704 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 500,00 704 500,00 0,00 0,00 0,00 

 90017  
Zakłady gospodarki komunal-

nej 1 195 062,30 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2650 
Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 

1 195 062,30 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 1 195 062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 734 611,54 465 133,78 459 133,78 16 400,00 442 733,78 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 269 477,76 269 477,76 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 166 394,78 166 394,78 166 394,78 0,00 166 394,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 1799



  4270 Zakup usług remontowych 15 504,00 15 504,00 15 504,00 0,00 15 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
9 835,00 9 835,00 9 835,00 0,00 9 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 265 977,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 977,76 265 977,76 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwesty-

cyjne jednostek budżetowych 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 714 228,00 714 228,00 0,00 0,00 0,00 714 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 
550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 164 228,00 164 228,00 0,00 0,00 0,00 164 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 
164 228,00 164 228,00 0,00 0,00 0,00 164 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 187 000,00 187 000,00 87 000,00 40 000,00 47 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 187 000,00 187 000,00 87 000,00 40 000,00 47 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinanso-

wanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposa-

żenia 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 27 848 548,00 20 964 270,24 15 765 940,81 9 589 369,00 6 176 571,81 3 826 290,30 865 332,00 216 657,13 0,00 290 050,00 6 884 277,76 6 884 277,76 18 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 1799



PLAN WYDATKÓW - ZADANIA ZLECONE NA 2019 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

 z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 
zadań 

statutowych 

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   
Administracja 

publiczna 44 506,00 44 506,00 44 506,00 44 326,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  
Urzędy woje-

wódzkie 44 506,00 44 506,00 44 506,00 44 326,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 
37 268,44 37 268,44 37 268,44 37 268,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
6 406,43 6 406,43 6 406,43 6 406,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 651,13 651,13 651,13 651,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli i 

ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i ochrony 

prawa 

1 017,00 1 017,00 1 017,00 1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 
850,05 850,05 850,05 850,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
146,12 146,12 146,12 146,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 20,83 20,83 20,83 20,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 074 122,00 4 074 122,00 120 808,00 106 505,00 14 303,00 0,00 3 953 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 2 824 012,00 2 824 012,00 46 190,00 43 190,00 3 000,00 0,00 2 777 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 2 777 822,00 2 777 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 
32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 1799



  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 890,00 890,00 890,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyj-

nych 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracow-

ników niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 
400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, świad-

czenie z funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

1 084 719,00 1 084 719,00 64 222,00 57 629,00 6 593,00 0,00 1 020 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 1 020 497,00 1 020 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 
19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
1 666,00 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
35 841,00 35 841,00 35 841,00 35 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 522,00 522,00 522,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyj-

nych 
900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 
593,00 593,00 593,00 0,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracow-

ników niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 

rodziny 161 881,00 161 881,00 6 886,00 5 686,00 1 200,00 0,00 154 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 154 995,00 154 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracow-

ników 
4 150,00 4 150,00 4 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 1799



 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 
536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 
900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 

Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracow-

ników niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 
360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające 

niektóre świadcze-

nia rodzinne, 

zgodnie z przepi-

sami ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz za 

osoby pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, 

zgodnie z przepi-

sami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 
3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 4 119 645,00 4 119 645,00 166 331,00 151 848,00 14 483,00 0,00 3 953 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 1799



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010     Rolnictwo i łowiectwo 530 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 530 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 

      

"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gmi-

ny Nowosolna: zadanie 1- budowa sieci kanalizacyjnej w miej-

scowości Natolin, zadanie 2 - przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Wódka" - kanalizacja teren Gminy Nowosolna 

230 000,00 

      
Modernizacja ujęcia wodociągowego na terenie Gminy Nowo-

solna - Teolin 
300 000,00 

600     Transport i łączność 2 530 300,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 13 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

      Wiata przystankowa w Bogini w kierunku Łodzi 7 000,00 

      Wykonanie wiaty przystankowej w Bukowcu 6 500,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 265 000,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednost-

kami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

265 000,00 

      
Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze powiatowej nr 

1150E w gm. Nowosolna od km 3+346 do km 3+800 
265 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 251 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 251 800,00 

      Budowa drogi w Starych Skoszewach 400 000,00 

      
Budowa dróg osiedlowych w Kalonce, Kopance, Starych Sko-

szewach, Lipinach, Plichtowie, Moskwie, Grabinie, Bogini 
900 000,00 

      Odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi 150 000,00 

      Projekt chodnika w Dąbrowie 30 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej Byszewy - Majątek 8 000,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 106315E 400 000,00 

      

Przebudowa dróg na terenie Gminy Nowosolna -ulica: Leśna, 

Malinowa, Jeżynowa, Narcyzowa, Stokrotkowa, Poziomkowa, 

Brzozowa, Klonowa, Gwiaździsta 

300 000,00 

      Wykonanie projektu ulicy Kasztanowej 16 000,00 

      
Wykonanie utwardzenia drogi gminnej 106313E od posesji nr 

77 do końca 
20 000,00 

      
Zaprojektowanie i budowa ciągu pieszo jezdnego wzdłuż prze-

biegu sołeckiej drogi asfaltowej 
27 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 1799



700     Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

      Zakup gruntów 100 000,00 

      Zakup mieszkań komunalnych 300 000,00 

750     Administracja publiczna 16 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

      

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek Urzędu Gminy 

Nowosolna  

10 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 615,27 

      

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek Urzędu Gminy 

Nowosolna  

2 615,27 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 384,73 

      

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek Urzędu Gminy 

Nowosolna  

3 384,73 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 844 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 844 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 832 000,00 

      Budowa garażu przy OSP w Starych Skoszewach 732 000,00 

      Przebudowa strażnic OSP na terenie Gminy Nowosolna 1 000 000,00 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek OSP Lipiny 
50 000,00 

      

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek OSP Stare Sko-

szewy 

50 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 010,72 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek OSP Lipiny 
3 005,36 

      

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek OSP Stare Sko-

szewy 

3 005,36 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 989,28 

      
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek OSP Lipiny 
2 994,64 

      

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej położo-

nych na terenie Gminy Nowosolna - budynek OSP Stare Sko-

szewy 

2 994,64 

801     Oświata i wychowanie 590 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 590 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 

      Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Starych Skoszewach 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 1799



      Termomodernizacja obiektów edukacyjnych Gminy Nowosolna 10 000,00 

      
Wykonanie oświetlenia boiska szkolnego przy Szkole Podsta-

wowej w Lipinach 
20 000,00 

      
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku przy Szkole Podsta-

wowej w Lipinach 
60 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 973 977,76 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 704 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 704 500,00 

      
Budowa oświetlenia (etap I) od nr 30A do nr 34 - Nowe Sko-

szewy 
10 000,00 

      Budowa oświetlenia solarnego na terenie Gminy Nowosolna 500 000,00 

      Instalacja lamp solarnych (Moskwa) 13 500,00 

      
Instalacja oświetlenia na przysiółku tzw. Rosyjka oraz skrzyżo-

wania drogi na Głogowiec w stronę Nowych Skoszew 
10 000,00 

      Montaż punktów świetlnych na ulicy Aksamitnej (II etap) 10 000,00 

      Montaż punktów świetlnych na ulicy Narcyzowej (II etap) 15 000,00 

      Oświetlenie ulicy Aksamitnej 10 000,00 

      Oświetlenie ulicy Malwowej 32 000,00 

      Oświetlenie ulicy Pszenicznej w Wódce 10 000,00 

      
projekt oświetlenia na ulicę Księżycową i Słoneczną w miej-

scowości Wódka 
10 000,00 

      Projekt oświetlenia od nr 9A do nr 11B (Boginia) 7 000,00 

      
Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E w miejsco-

wości Byszewy - Majątek 
13 500,00 

      
Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150E w miejsco-

wości Byszewy 
25 500,00 

      Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie 5 000,00 

      

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie wg opracowa-

nej dokumentacji technicznej "Rozbudowa oświetlenia drogi gmin-

nej nr 106314E w Dobieszkowie - odcinek bez infrastruktury" 

10 000,00 

      
Wykonanie oświetlenia drogi Przysiółku Rosyjka i w obrębie 

skrzyżowania dróg w kierunku Nowe Skoszewy Głogowiec 
17 000,00 

      Wykonanie oświetlenia hybrydowego na terenie sołectwa Plichtów 6 000,00 

  90095   Pozostała działalność 269 477,76 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 977,76 

      Ocieplenie altany (Ksawerów) 20 000,00 

      Plany  zagospodarowania  przestrzennego 200 000,00 

      Projekt budowy świetlicy (Kalonka) 30 977,76 

      
Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z montażem i wyko-

nanie projektu zagospodarowania placu sołeckiego 
15 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 

      Zakup kosiarki (Nowe Skoszewy) 3 500,00 

   

Razem 6 884 277,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 1799



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2019 rok 
1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  4.800.000,00 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
§ 952 4.800.000,00 

 Rozchody ogółem:  814.286,00 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów §  992 814.286,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 1799



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

WYKAZ REZERW UTWORZONYCH W WYDATKACH BUDŻETU NA 2019 ROK 

Dział Rozdz. § Treść Kwota 

1 2 3 4 5 

758 75818 4810 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 80.000,00 

758 75818 4810 Rezerwa ogólna budżetu 89.000,00 

Razem rezerwy 169.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 1799



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2019 ROK 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

§ 

 

Źródło dochodów 

Planowane dochody na 2019 rok 

Ogółem 
z tego: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

855   RODZINA 22.200,00 22.200,00 0,00 

 85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

22.200,00 22.200,00 0,00 

  

0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaco-

nych świadczeń z funduszu alimen-

tacyjnego 

22.200,00 22.200,00 0,00 

Ogółem 22.200,00 22.200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 1799



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  

ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2019 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów 

na 2019 rok 
Plan wydatków na 

2019 rok Dział Rozdz. § 
1 2 3 4 5 6 

851   OCHRONA ZDROWIA 50.000,00 - 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50.000,00 - 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 50.000,00 - 

851   OCHRONA ZDROWIA - 50.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii - 6.100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 43.900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 3.300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 25.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 4.000,00 

Ogółem: 50.000,00 50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 1799



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI NA 2019 ROK 

Symbol 
Treść 

Plan dochodów 

na 2019 rok 

Plan wydatków 

na 2019 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 705.708,00 - 

 90002  Gospodarka odpadami 705.708,00 - 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na pod-

stawie odrębnych ustaw 
705.708,00 

- 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA - 907.300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi - 907.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 52.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4.200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9.661,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.377,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 837.532,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1.300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1.230,00 

Ogółem: 705.708,00 907.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 1799



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  

ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK 

Symbol 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Dział Rozdz. § 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Ogółem 
(7+10) 

z tego: 

Ogółem 

z tego 

Wydatki na 
inwestycje 

zakupy in-

westycyjne 

w tym: 
na progra-

my 
finansowane 

z udziałem 
środków o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wydatki jednostek budżetowych 

Świadczenia 
na rzecz 

osób fizycz-

nych 

Ogółem 
(8+9) 

z tego: 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
wiązane z 

realizacją 

zadań 
statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75011 2010 44.506,00 44.506,00 44.506,00 44.506,00 44.326,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 75101 2010 1.017,00 1.017,00 1.017,00 1.017,00 1.017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85501 2060 2.824.012,00 2.824.012,00 2.824.012,00 46.190,00 43.190,00 3.000,00 2.777.822,00 0,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 1.084.719,00 1.084.719,00 1.084.719,00 64.222,00 57.629,00 6.593,00 1.020.497,00 0,00 0,00 0,00 

855 85504 2010 161.881,00 161.881,00 161.881,00 6.886,00 5.686,00 1.200,00 154.995,00 0,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 3.510,00 3.510,00 3.510,00 3.510,00 0,00 3.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 4.119.645,00 4.119.645,00 4.119.645,00 166.331,00 151.848,00 14.483,00 3.953.314,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 1799



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY  

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2019 ROK 

symbol 

Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

(6+12) 

z tego 

Dział Rozdz. § 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

Ogółem 

(7+10+11) 

z tego: 

Ogółem 

z tego: 

Wydatki na 

inwestycje i 

zakupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

na progra-

my 

finansowane 

z udziałem 

środków o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

Ogółem 

(8+9) 

z tego: 

Dotacje 
Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wynagrodzenia 

i składki od nich naliczane 

Wydatki 

wiązane z realiza-

cja zadań 

statutowych 

jednostek 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600 60014 2320 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 75809 2310 82.114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80103 2310 162.937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 142.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265.000,00 265.000,00 0,00 

801 80104 2310 0,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90017 2650 0,00 197.616,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 0,00 82.114,00 82.114,00 0,00 0,00 0,00 82.114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 585.217,00 869.730,00 604.730,00 0,00 0,00 0,00 604.730,00 0,00 265.000,00 265.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 1799



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR 

ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA W 2019 ROKU 

Symbol 

Treść 
Plan dochodów 

na 2019 rok 

Plan wydatków 

na 2019 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 

900 
  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
13.000,00 - 

 90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

13.000,00 - 

  0690 Wpływy z różnych opłat 13.000,00 - 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 3.000,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 
- 3.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budże-

towych 
- 3.000,00 

   

„Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie Gminy Nowosolna: 

zadanie 1- budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Natolin, zadanie 2 - prze-

budowa sieci wodociągowej w miejsco-

wości Wódka" - kanalizacja teren Gminy 

Nowosolna 

- 3.000,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
- 10.000,00 

 

90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadze-

niem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 

- 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 10.000,00 

Ogółem: 13.000,00 13.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 1799



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2019 ROKU 

Dział Rozdz. § Zakres Ogółem 

(6+10) 
Razem 

(7+8+9) 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych Razem 

(11+12) 

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicz-

nych 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 

celowe 
Dotacje 

podmiotowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyj-

nych 

265.000,00 265.000,00 265.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinanso-
wanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednost-

kom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
22.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22.000,00 22.000,00 0,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną (Prowincja Niepokalanego Poczęcia NMP Zako-

nu Braci Mniejszych w Polsce OO. Bernardynów) 

980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980.000,00 0,00 980.000,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną (Prowincja Niepokalanego Poczęcia NMP Zako-

nu Braci Mniejszych w Polsce OO. Bernardynów) 

250.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

801 80104 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
325.000,00 325.000,00 325.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 240.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240.000,00 0,00 240.000,00 

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 

zakładu budżetowego 1.195.062,30 1.195.062,30 0,00 1.195.062,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 1799



 
bieżące utrzymanie dróg gminnych 997.446,30 997.446,30 0,00 997.446,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

bieżące utrzymanie dróg powiatowych 197.616,00 197.616,00 0,00 197.616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury (Gminno Parkowe Centrum Kultury i Ekologii 
w Plichtowie) 

550.000,00 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytu-

cji kultury (Biblioteka) 164.228,00 164.228,00 0,00 0,00 164.228,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2820 
Dotacja dla podmiotów nie zaliczanych do sektora finan-

sów publicznych i nie działających w celu osiągnięcia 
zysków (działalność sportowa) 

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 

Ogółem: 4.091.290,30 2.499.290,30 590.000,00 1.195.062,30 714.228,00 1.592.000,00 122.000,00 1.470.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 1799



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2019 ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 
Kwota na 

zadanie 

Razem Fundusz 

Sołecki na 2019 

rok 
Wydatki ma-

jątkowe 
Wydatki bie-

żące 
1. BOGINIA Projekt oświetlenia od nr 9A do nr 11B 90015 § 6050  3.500,00 

 

Wiata przystankowa w Bogini w kierunku Łodzi 60004 § 6050  7.000,00 

Lustro drogowe w Bogini przy posesji 11B  60016 § 4210 700,00 

Zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu rekreacyjnego "Centrum wsi"  90095 § 4170 2.000,00 

zakup paliwa, oleju i żyłki do kosy spalinowej  90095 § 4210 200,00 

Stoły i ławki do altany  90095 § 4210 1.500,00 

Organizacja Mikołajek  90095 § 4210 1.822,34 

RAZEM 16.722,34 

2. BORCHÓWKA Pielęgnacja zieleni i koszenie trawy na terenie centrum wsi Borchówka  90095 § 4210 1.500,00 

 

Organizacja spotkań pobudzających aktywność społeczną mieszkańców sołectwa Borchówka  90095 § 4210 1.775,76 

Zakup roślin i materiałów ogrodniczych na plac centrum wsi Borchówka  90095 § 4210 2.000,00 

Organizacja szkoleń wyjazdowych dla mieszkańców sołectwa Borchówka  90095 § 4300 6.000,00 

zakup materiałów elektrycznych i oświetleniowych na plac centrum wsi Borchówka  90015 § 4210 1.500,00 

zakup sprzętu muzycznego i strojów dla orkiestry dętej  90095 § 4210 4.000,00 

RAZEM 16.775,76 

3. BYSZEWY Rozbudowa oświetlenia drogi gminnej nr 106325E w miejscowości Byszewy - Majątek 90015 § 6050  3.500,00 

 

Rozbudowa oświetlenia drogi powiatowej nr 1150 w miejscowości Byszewy 90015 § 6050  15.500,00 

Przebudowa drogi gminnej Byszewy - Majątek 60016 § 6050  4.000,00 

Przywrócenie wartości użytkowych boiska sportowego w Byszewach Majątku - zakup siatki ogro-

dzeniowej 
 92605 § 4210 2.000,00 

Wsparcie grup społecznych działających na rzecz sołectwa: Koło Gospodyń Wiejskich Byszewy 

3.246,00 zł, Zespół Ludowy Byszewianie 1.000,00 zł, Parafialna Orkiestra Dęta 2.000,00 zł 
 90095§ 4210 6.246,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 1799



Spotkania integracyjne mieszkańców: Dzień Seniora 1.000,00 zł, Sołecka Gwiazdka 2.000,00 zł  90095 § 4210 3.000,00 

RAZEM 34.246,07 

4. DOBIESZKÓW 
Organizacja imprezy sołeckiej „Święto smakosza” 

 
90095 § 4210 2.800,00 

 

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji Dnia Dziecka  90095 § 4210 3.800,00 

Zakup stołu biesiadnego z zadaszeniem  90095 § 4210 1.000,00 

Organizacja imprezy sołeckiej z okazji obchodów Święta Niepodległości 11-go Listopada  90095 § 4210 2.800,00 

Zakup sprzętu AGD  90095 § 4210 2.400,00 

Zakup sprzętu kuchennego  90095 § 4210 1.433,00 

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Dobieszkowie  90015 § 6050  5.000,00 

RAZEM 19.233,00 

5. GRABINA Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej wraz z montażem i wykonanie projektu zagospodarowania 

placu sołeckiego 
90095 § 6050  15.000,00 

 

Wykonanie projektu ulicy Kasztanowej 60016 § 6050  8.000,00 

Wykonanie wiaty przystankowej w Bukowcu 60004 § 6050  6.500,00 

Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców sołectwa Grabina  90095 § 4210 2.235,04 

RAZEM 31.735,04 

6. KALONKA działalność świetlicy wiejskiej, konserwacja placu zabaw, utrzymanie ładu i porządku na placu  90095 § 4210 6.000,00 

 

działalność Klubu Seniorek  90095 § 4210 2.500,00 

Dzień Sąsiada  90095 § 4210 1.000,00 

oświetlenie ulicy Malwowej 90015 § 6050  16.000,00 

uzupełnienie tabliczek informacyjnych z nazwami ulic w sołectwie Kalonka  90095 § 4210 500,00 

wykonanie oświetlenia ulicy Jaśminowej - ciąg dalszy  90015 § 4300 2.000,00 

projekt budowy świetlicy 90095 § 6050  15.488,76 

RAZEM 43.488,76 

7. KOPANKA Projekt oświetlenia na ulicę Księżycową i Słoneczną w miejscowości Wódka 90015 § 6050  5.000,00 

 

Projekt chodnika w Dąbrowie 60016 § 6050  15.000,00 

Wyrównanie powierzchni drogi, nawiezienie kruszywa ul. Księżycowa w miejscowości Wódka  60016 § 4300 2.000,00 

Projekt ustawienia lustra oraz zakup lustra na skrzyżowaniu ul. Klonowej z Brzozową w miejsco-

wości Kopanka  90095 § 4210 1.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 1799



 

  wykonanie studzienki przyłączeniowej wodociągu wraz z przyłączem i zaworem spustowym do 

wody zasilającego budynek KGW  90095 § 4300 2.700,00  

koszenie trawy  90095 § 4300 2.000,00 

integracja mieszkańców: zorganizowanie ogniska, zakup artykułów spożywczych i naczyń jedno-

razowych 
 90095 § 4210 500,00 

zakup termosu do przygotowania wody na herbatę czy kawę  90095 § 4210 300,00 

gry i zabawy dydaktyczne dla dzieci, zabawki, zorganizowanie poczęstunku z okazji Dnia Dziecka 

dla dzieci ze świetlicy w Kalonce 
 90095 § 4210 500,00 

remont - ocieplenie zewnętrzne budynku, wymiana jednego uszkodzonego okna w kuchni, wypo-

sażenie sali KGW - meble do kuchni, piekarnik 
 90095 § 4210 6.955,70 

RAZEM 35.955,70 

8. KSAWERÓW organizacja imprezy z okazji Dnia Dziecka  90095 § 4210 700,00 

 

organizacja imprezy integracyjnej Ksawerów Party  90095 § 4210 500,00 

współudział w organizacji imprezy "Dzień Seniora"  90095 § 4210 200,00 

remont kosiarki  90095 § 4300 2.500,00 

koszenie placów sołeckich - usługa umowa zlecenie  90095 § 4170 1.400,00 

zakup paliwa do kosiarek  90095 § 4210 260,67 

zakup środków do konserwacji ścieżki rowerowej (preparat chwastobójczy, gaz propan-butan)  90095 § 4210 200,00 

ocieplenie altany 90095 § 6050  10.000,00 

RAZEM 15.760,67 

9. LIPINY Wykaszanie poboczy i rowów na terenie Sołectwa oraz Placu Sołeckiego  90095 § 4300 3.500,00 

 

Wynajem i obsługa przenośnej toalety TOI TOI  90095 § 4300 1.000,00 

Doposażenie Placu Sołeckiego   90095 § 4210 10.000,00 

Wydarzenia integracyjne – Dzień Dziecka, Dzień Seniora, Mikołajki, Powitanie lata (koszty wy-

najmu, zakupów produktów i prezentów) 
 90095 § 4210 6.000,00 

doposażenie placu zabaw przy szkole podstawowej w Lipinach  80101 § 4210 1.000,00 

kursy i szkolenia dla mieszkańców Lipin  90095 § 4300 3.500,00 

doposażenie świetlicy wiejskiej  90095 § 4210 10.000,00 

Drobne naprawy i konserwacje na terenie Sołectwa Lipiny  90095 § 4210 1.329,68 

RAZEM 36.329,68 

10. MOSKWA zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług serwisowych do kosy spalinowej i kosiarki  90095 § 4210 450,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 1799



 

  

zakup upominków, nagród, zakup artykułów spożywczych i przemysłowych do przygotowania 

poczęstunku podczas spotkań i uroczystości w sołectwie - Dzień Pieroga, Turniej Piłki Plażowej, 

Dzień Seniora 
 90095 § 4210 2.001,23 

 

oprawa muzyczna (umowa zlecenie)  90095 § 4170 650,00 

zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu rekreacyjnego "Centrum wsi"  90095 § 4170 1.250,00 

zakup kosiarki  90095 § 4210 1.650,00 

zakup namiotu  90095 § 4210 1.650,00 

instalacja lamp solarnych 90015 § 6050  13.500,00 

dowieszenie lampy oświetlenia drogowego  90015 § 4210 700,00 

RAZEM 21.851,23 

11. NATOLIN Przegląd i konserwacja klimatyzatora  90095 § 4300 600,00 

 

 

 

Naprawy bieżące placu sołeckiego i świetlicy  90095 § 4210 2.000,00 

Zakup paliwa, filtrów, oleju, konserwacja kosiarek  90095 § 4210 500,00 

Zakup urządzeń gastronomicznych  90095 § 4210 4.000,00 

wyjazd szkoleniowy  90095 § 4300 8.000,00 

Pielęgnacja roślinności na placu centrum wsi, wykaszanie poboczy – umowa zlecenie  90095 § 4170 2.500,00 

malowanie elewacji świetlicy - położenie tynku, usługa + materiał  90095 § 4210 5.000,00 

Spotkania integracyjne (Dzień Dziecka, Dzień Sąsiada, Pożegnanie Lata, Dzień Seniora, Wigilia 

Sołecka); oprawa muzyczna umowa zlecenie 1.000,00 zł  
90095 § 4170 1.000,00 

90095 § 4210 3.000,00 

doposażenie placu zabaw - zakup i zamontowanie urządzeń dla dzieci  90095 § 4210 9.729,68 

RAZEM 36.329,68 

12. NOWE SKO-

SZEWY 

Zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych oraz usług serwisowych do kosy spalinowej i kosiar-

ki  90095§ 4210 500,00 

 

Zakup materiałów do odnowienia infrastruktury w sołectwie  90095§ 4210 500,00 

Zakup dwóch ławek z oparciem  90095§ 4210 600,00 

Zakup upominków, nagród, zakup artykułów spożywczych i przemysłowych do przygotowania 

poczęstunku podczas spotkań i uroczystości organizowanych w sołectwie  90095§ 4210 1.467,52 

zakup kosiarki 90095 § 6060  3.500,00 

zakup namiotu  90095§ 4210 3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 1799



 

  zakup dwóch kompletów ławek ze stołami  90095§ 4210 1.000,00  

zakup usługi czyszczenia kabiny toaletowej  90095 § 4300 300,00 

zakup sprzętu muzycznego  90095§ 4210 3.000,00 

Zawarcie umowy zlecenie na dbanie o estetykę placu rekreacyjnego „Centrum wsi”  90095§ 4170 2.000,00 

RAZEM 15.867,52 

13. PLICHTÓW wykonanie oświetlenia hybrydowego na terenie sołectwa Plichtów 90015 § 6050  6.000,00 

 

wynajem przenośnej toalety  90095 § 4300 400,00 

konserwacja mienia sołeckiego i infrastruktury sołeckiej oraz pielęgnacja zieleni  90095 § 4300 1.000,00 

organizacja spotkań i imprez integracyjnych dla mieszkańców wsi Plichtów (umowa zlecenie 

500,00 zł) 
 

90095 § 4170 500,00 

90095 § 4210 4.851,88 

zakup stołów, ław, krzeseł  90095 § 4210 4.300,00 

zakup kociołka myśliwskiego  90095 § 4210 250,00 

zakup i położenie kostki brukowej w altance na placu sołeckim  90095 § 4210 3.000,00 

RAZEM 20.301,88 

14. STARE SKO-

SZEWY 
Wykonanie oświetlenia drogi Przysiółku Rosyjka i w obrębie skrzyżowania dróg w kierunku 

Nowe Skoszewy Głogowiec 
90015 § 6050  17.000,00 

 

Wykonanie utwardzenia drogi gminnej 106313E od posesji nr 77 do końca 60016 § 6050  10.000,00 

Wykaszanie poboczy  60016 § 4300 600,00 

Zakup artykułów spożywczych i przemysłowych – organizacja spotkań sołeckich  90095 § 4210 1.089,76 

RAZEM 28.689,76 

15. TEOLIN Koszenie i porządkowanie placu sołeckiego na podstawie umowy cywilnoprawnej – preferowana 

forma umowa zlecenia z mieszkańcem / mieszkańcami Gminy Nowosolna  90095 § 4170 2.500,00 

 

wydatki na wymianę i serwis sprzętu koszącego, wyposażenia placu, konserwację, oświetlenie 

altany, paliwo i inne drobne zakupy inwestycyjne  90095 § 4210 577,15 

wydatki na sezonowy serwis toalety na placu sołeckim  90095 § 4300 350,00 

dofinansowanie szkoły gminnej  90095 § 4210 250,00 

zaprojektowanie i budowa ciągu pieszo jezdnego wzdłuż przebiegu sołeckiej drogi asfaltowej 60016 § 6050  13.900,00 

RAZEM 17.577,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 1799



 
16. WIĄCZYŃ DOL-

NY 
ułożenie kostki brukowej pod altaną  90095 § 4300 6.000,00 

 

koszenie placu (umowa zlecenie)  90095 § 4170 2.000,00 

dorobienie kluczy do furtki wejściowej na plac sołecki  90095 § 4300 300,00 

serwis kabiny toaletowej  90095 § 4300 300,00 

Dzień Dziecka  90095 § 4210 1.500,00 

Paczki Mikołajkowe  90095 § 4210 1.800,00 

święto wsi Wiączyń Dolny - impreza sołecka wraz z oprawą muzyczną (umowa zlecenie) 600,00 

zł 
 

90095 § 4170 600,00 

90095 § 4210 1.269,30 

Dzień Seniora  90095 § 4210 1.500,00 

Zakup i montaż urządzeń rekreacyjnych i zabawowych wraz z przygotowaniem terenu  90095 § 4210 13.900,00 

zakup strojów dla zespołu Wiączynianka  90095 § 4210 1.600,00 

utwardzenie nawierzchni przy przystanku autobusowym przy posesji nr 16  60004 § 4300 1.500,00 

RAZEM 32.269,30 

  

OGÓŁEM 423.133,54 

w tym:  
wydatki majątkowe 193.388,76 

wydatki bieżące 229.744,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 1799



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr V/24/19 

Rady Gminy Nowosolna 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU GOSPODARKI  

KOMUNALNEJ NA 2019 ROK 

Symbol 
Wyszczególnienie 

Plan 

na rok 2019 Dział Rozdz. § 

   I. Stan środków obrotowych na początek roku 98.607,00 

   II. Przychody 2.695.062,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.695.062,30 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2.695.062,30 

  0830 Wpływy z usług 1.500.000,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa 1.195.062,30 

   III. Koszty 2.687.550,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.687.550,30 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2.687.550,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441.097,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37.122,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90.741,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11.226,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56.600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196.289,00 

  4260 Zakup energii 160.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80.000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.207.675,30 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 90.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.000,00 

  4460 Podatek dochodowy od osób prawnych 60.000,00 

  4510 Opłaty na rzecz Budżetu Państwa 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 18.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9.000,00 

  6070 Wydatki inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 200.000,00 

   IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 106.119,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 1799


		2019-03-28T08:23:32+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




